

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anajatuba  
 Secretaria Municipal de Administração  
 Registro de Preços Eletrônico - 012/2022

### Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Abraçadeira Nylon Branca 2,5X100 mm, Pacote com 100 Unidades
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,58
Valor Final:	7,40
Valor Total:	3.700,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Abraçadeira Nylon Branca 2,5X100 mm, Pac
Item:	0002
Descrição:	Abraçadeira Nylon T18R Preta 2,5X100mm, Pacote com 25 Unidades
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,08
Valor Final:	9,60
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	J MARINHO CORDEIRO EIRELI
Modelo:	De Acordo com o Termo de Referencia
Item:	0003
Descrição:	Alicate Universal 8" isolado 1000 Volts
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,63
Valor Final:	27,30
Valor Total:	273,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Alicate Universal 8 1D isolado 1000 Volt
Item:	0004
Descrição:	Cabo PP 2 vias 1,5mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,70
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.975,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Cabo PP 2 vias 1,5mm
Item:	0005
Descrição:	Cabo PP 2 vias 2,5mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,19
Valor Final:	4,95
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Cabo PP 2 vias 2,5mm
Item:	0006
Descrição:	Cabo PP 2 vias 4,5mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,13
Valor Final:	9,45
Valor Total:	18.900,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	F M MEIRA EIRELI
Modelo:	Megatron



Item: 0007  
 Descrição: Cabo PP 3 vias 1,5mm  
 Quantidade: 1.500  
 Unidade de Fornecimento: Metro  
 Valor Referência: 9,51  
 Valor Final: 7,30  
 Valor Total: 10.950,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: F M MEIRA EIRELI  
 Modelo: Megatron

Item: 0008  
 Descrição: Cabo PP 3 vias 2,5mm  
 Quantidade: 3.000  
 Unidade de Fornecimento: Metro  
 Valor Referência: 10,11  
 Valor Final: 7,50  
 Valor Total: 22.500,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: F M MEIRA EIRELI  
 Modelo: Megatron

Item: 0009  
 Descrição: Cabo PP 3 vias 4,5mm  
 Quantidade: 4.000  
 Unidade de Fornecimento: Metro  
 Valor Referência: 16,05  
 Valor Final: 11,99  
 Valor Total: 47.960,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: F M MEIRA EIRELI  
 Modelo: Megatron

Item: 0010  
 Descrição: Caixa de Luz Eletroduto Roscável 4"X2"  
 Quantidade: 2.000  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 3,43  
 Valor Final: 1,80  
 Valor Total: 3.600,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Caixa de Luz Eletroduto Roscável 4

Item: 0011  
 Descrição: Caixa Modular de Medição Polifásica  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 114,00  
 Valor Final: 66,80  
 Valor Total: 6.680,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: caixa Modular de Medição Polifásica

Item: 0012  
 Descrição: Caneleta com tampa, divisão e fita dupla face 200cmx1cmx4cm  
 Quantidade: 150  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 15,03  
 Valor Final: 7,60  
 Valor Total: 1.140,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Caneleta com tampa, divisão e fita dupla

Item: 0013  
 Descrição: Conduite Eletroduto 1 Polegada Reforçado Rolo 25 Metros  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Rolo  
 Valor Referência: 178,86  
 Valor Final: 115,00  
 Valor Total: 3.450,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Conduite Eletroduto 1 Polegada Reforçado

Item: 0014



Descrição:	Conduite Eletroduto 3/4 Reforçado Rolo 50 Metros
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	138,78
Valor Final:	71,00
Valor Total:	2.130,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Conduite Eletroduto 3/4 Reforçado Rolo 5
Item:	0015
Descrição:	Conector para haste de 1/2"
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,65
Valor Final:	5,50
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	F M MEIRA EIRELI
Modelo:	Liege
Item:	0016
Descrição:	Conector para haste de 3/4"
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,79
Valor Final:	7,50
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Conector para haste de 3/4"
Item:	0017
Descrição:	Conector para haste de 5/8"
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,86
Valor Final:	8,25
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Conector para haste de 5/8"
Item:	0018
Descrição:	Conjunto de 2 Tomadas 2P+T 10ª 250V
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,45
Valor Final:	15,15
Valor Total:	5.302,50
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Conjunto de 2 Tomadas 2P+T 10ª 250V
Item:	0019
Descrição:	Conjunto de 3 Tomadas 2P+T 10A 250V
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,03
Valor Final:	8,61
Valor Total:	3.013,50
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Conjunto de 3 Tomadas 2P+T 10A 250V
Item:	0020
Descrição:	Conjunto Interruptor Simples 1 Seção e Tomada 20A 1 Seção
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,91
Valor Final:	11,90
Valor Total:	4.165,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Conjunto Interruptor Simples 1 Seção e T
Item:	0021
Descrição:	Conjunto Interruptor Simples 2 Seções e Tomada 20A 1 Seção





Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,47
Valor Final:	41,50
Valor Total:	4.150,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Disjuntor 2p 25a curva 3ka
Item:	0029
Descrição:	Disjuntor 2p 40a curva 3ka
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,39
Valor Final:	44,25
Valor Total:	4.425,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Disjuntor 2p 40a curva 3ka
Item:	0030
Descrição:	Disjuntor 2p 50a curva 3ka
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,08
Valor Final:	45,53
Valor Total:	4.553,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Disjuntor 2p 50a curva 3ka
Item:	0031
Descrição:	Eletroduto Galvanizado Médio 1" de 3 Metros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,42
Valor Final:	124,00
Valor Total:	12.400,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Eletroduto Galvanizado Médio 1 1D de 3 M
Item:	0032
Descrição:	Eletroduto Galvanizado Médio 1.1/4" de 3 Metros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,08
Valor Final:	133,00
Valor Total:	13.300,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Eletroduto Galvanizado Médio 1.1/4 1D de
Item:	0033
Descrição:	Espelho Placa Cega com Suporte 4x2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,29
Valor Final:	2,40
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Espelho Placa Cega com Suporte 4x2
Item:	0034
Descrição:	Extensão Elétrica tripolar 3 metros 2PT 10a/250v
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,33
Valor Final:	23,09
Valor Total:	692,70
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Extensão Elétrica tripolar 3 metros 2PT
Item:	0035
Descrição:	Extensão Régua Elétrica 6 Tomadas 3 metros
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	56,58
Valor Final:	38,10
Valor Total:	762,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	FRANCHARLES DE NAZARE JANSEN LISBOA
Modelo:	ELETRO
Item:	0036
Descrição:	Fio Alumínio Biplax 16mm
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,70
Valor Final:	5,34
Valor Total:	16.020,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Fio Alumínio Biplax 16mm
Item:	0037
Descrição:	Fio Cabo Flexível Cobre 10mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,77
Valor Final:	5,62
Valor Total:	1.686,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Fio Cabo Flexível Cobre 10mm
Item:	0038
Descrição:	Fio Cabo Flexível Cobre 16mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,26
Valor Final:	13,77
Valor Total:	4.131,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	FRANCHARLES DE NAZARE JANSEN LISBOA
Modelo:	CMR
Item:	0039
Descrição:	Fio Cabo Flexível Cobre 2,5mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,02
Valor Final:	1,44
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Fio Cabo Flexível Cobre 2,5mm
Item:	0040
Descrição:	Fio Cabo Flexível Cobre 4mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,77
Valor Final:	2,60
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Fio Cabo Flexível Cobre 4mm
Item:	0041
Descrição:	Fita Isolante 18mm X 10m
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	2,05
Valor Total:	307,50
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Fita Isolante 18mm X 10m
Item:	0042
Descrição:	Fita Isolante 18mm X 20m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,47



Valor Final:	4,05
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Fita Isolante 18mm X 20m
Item:	0043
Descrição:	Fita Isolante 19mm X 10m
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	2,60
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Fita Isolante 19mm X 10m
Item:	0044
Descrição:	Fita Isolante 19mm X 20m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	5,40
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Fita Isolante 19mm X 20m
Item:	0045
Descrição:	Fita Isolante Alta Fusão 19mm X 10m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,58
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Fita Isolante Alta Fusão 19mm X 10m
Item:	0046
Descrição:	Fita isolante liquida preta - 200 ml (até 6500v/mm)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,74
Valor Final:	55,21
Valor Total:	1.104,20
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	F M MEIRA EIRELI
Modelo:	Adere
Item:	0047
Descrição:	Haste de aterramento 1/2" de 1,5 m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,99
Valor Final:	28,50
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Haste de aterramento 1/2" de 1,5 m
Item:	0048
Descrição:	Haste de aterramento 3/4" de 2,4 m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,33
Valor Final:	77,20
Valor Total:	3.088,00
Situação:	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa:	B.S.P.REGO
Modelo:	Haste de aterramento 3/4 1D de 2,4 m
Item:	0049
Descrição:	Haste de aterramento 5/8" de 2,4 m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,26
Valor Final:	59,50



Valor Total: 2.380,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Haste de aterramento 5/8 1D de 2,4 m

Item: 0050  
 Descrição: Interruptor simples 1 secção  
 Quantidade: 250  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 9,57  
 Valor Final: 5,50  
 Valor Total: 1.375,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Interruptor simples 1 secção

Item: 0051  
 Descrição: Interruptor simples 2 secções  
 Quantidade: 250  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 20,52  
 Valor Final: 8,50  
 Valor Total: 2.125,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Interruptor simples 2 secções

Item: 0052  
 Descrição: Interruptor simples 3 secções  
 Quantidade: 250  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 24,01  
 Valor Final: 13,50  
 Valor Total: 3.375,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Interruptor simples 3 secções

Item: 0053  
 Descrição: Lâmpada LED 100w Luz Branca  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 196,83  
 Valor Final: 139,79  
 Valor Total: 13.979,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: F M MEIRA EIRELI  
 Modelo: Avant

Item: 0054  
 Descrição: Lâmpada LED 12w Luz Branca  
 Quantidade: 150  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 18,83  
 Valor Final: 11,50  
 Valor Total: 1.725,00  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Lâmpada LED 12w Luz Branca

Item: 0055  
 Descrição: Lâmpada LED 15w Luz Branca  
 Quantidade: 150  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 22,16  
 Valor Final: 14,25  
 Valor Total: 2.137,50  
 Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Lâmpada LED 15w Luz Branca

Item: 0056  
 Descrição: Lâmpada LED 30w Luz Branca  
 Quantidade: 250  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 44,75  
 Valor Final: 25,00  
 Valor Total: 6.250,00





Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Lâmpada LED 30w Luz Branca

Item: 0057  
 Descrição: Lâmpada LED 50w Luz Branca  
 Quantidade: 170  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 97,78  
 Valor Final: 64,00  
 Valor Total: 10.880,00

Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Lâmpada LED 50w Luz Branca

Item: 0058  
 Descrição: Lâmpada LED 9w Luz Branca  
 Quantidade: 200  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 14,96  
 Valor Final: 6,90  
 Valor Total: 1.380,00

Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Lâmpada LED 9w Luz Branca

Item: 0059  
 Descrição: Quadro de Distribuição Embutir 12/16 para Disjuntor Porta Transparente sem Barramento com Bolsa  
 Quantidade: 35  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 160,67  
 Valor Final: 95,00  
 Valor Total: 3.325,00

Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Quadro de Distribuição Embutir 12/16 par

Item: 0060  
 Descrição: Quadro de Distribuição Embutir 18/24 para Disjuntor Porta Transparente sem Barramento com Bolsa  
 Quantidade: 35  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 216,83  
 Valor Final: 100,00  
 Valor Total: 3.500,00

Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Quadro de Distribuição Embutir 18/24 par

Item: 0061  
 Descrição: Refletor LED 1000w  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1.558,17  
 Valor Final: 1.106,34  
 Valor Total: 55.317,00

Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: F M MEIRA EIRELI  
 Modelo: Liege

Item: 0062  
 Descrição: Refletor LED 100w  
 Quantidade: 70  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 309,83  
 Valor Final: 175,00  
 Valor Total: 12.250,00

Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão  
 Nome da Empresa: B.S.P.REGO  
 Modelo: Refletor LED 100w

Item: 0063  
 Descrição: Refletor LED 300w  
 Quantidade: 70  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 532,50  
 Valor Final: 309,83  
 Valor Total: 21.688,10

Situação: Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão



Nome da Empresa	FRANCHARLES DE NAZARE JANSEN LISBOA
Modelo	ECO
Item	0064
Descrição	Refletor LED 500w
Quantidade	70
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	953,67
Valor Final	623,00
Valor Total	43.610,00
Situação	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa	B.S.P. REGO
Modelo	Refletor LED 500w
Item	0065
Descrição	Soquete Bocal E27 com Rabicho 10 Cm
Quantidade	300
Unidade de Fornecimento	Unidade
Valor Referência	5,71
Valor Final	3,05
Valor Total	915,00
Situação	Homologado em 01/06/2022 14:50:03 Por: Leonardo Mendes Aragão
Nome da Empresa	B.S.P. REGO
Modelo	Soquete Bocal E27 com Rabicho 10 Cm



Leonardo Mendes Aragão  
Autoridade Competente

